Управление физической культуры и спорта Липецкой области
юнга

ПРИКАЗ

г. Липецк

« {&» 2024 года № 65-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:

присвоить сроком на 3 года спортивный разряд «кандидат в мастера спорта»
спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения
Единой всероссийской спортивной классификации:

Плавание

№ Ф амилия, имя, отчество М униципальное
образование

О рганизация

1 . П ерцева Елена А лександровна Липецк ГБУ  Д О  ЛО «О К СШ О Р»

2. Ярош енко Глеб Н икитич Липецк ГБУ  ДО  ЛО «ОК СШ ОР»

присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «первый спортивный разряд»
спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения
Единой всероссийской спортивной классификации:

Плавание

№ Ф амилия, имя, отчество
М униципальное

образование
О рганизация

1. А никеева В алерия М аксимовна Ли пецк ГБУ  ДО  ЛО «О К СШ ОР»

2. Бартенев Егор Д м итри
//ь ? А

^ Л и 1ецк

3.
------------------------------------
Звягин Егор А лексеевичу ^ Доброг

9/11 1а
ский рН?с ^  с

^ п Ж Ж ® и ,и
отрудник « Ю Н О С Т Ь »

ХЧУ&Т*---------

с субъектам и культуры  и спорта

ш  ~  % %  „ ж
■ • - -------- ----- -------—— ------  ------ -—

4. С еменова Д иана В ладимировна Л ипецк ГБУ  Д О  ЛО «О К  СШ ОР»

5. Сиваков Стефан А ндреевич Липецк г в у ] ц о  ЛО «ОК СШОР»

6. С таркова Д арья Д енисовна Д обровский р-н
/М Б У  ДО  «ДЮ СШ

/  /  «Ю ность»

Начальник управления М.В. Маринин

КОП!
Управление физической культуры и

спорта Липецкой области
С отрудник отдела по работе

с субъектами ф и зи че с^^о ^уяъ тур ы  и спорта

^  2 . Д г .